



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEGRO A/S
LIVERMØLLE, SKALLERUPVEJ 219, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2018

Søren Hammer Westmark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Integro A/S LiverMølle Skallerupvej 219 9800 Hjørring Telefon: 70 20 51 25 Telefax: 70 20 51 26 CVR-nr.: 25 51 63 46 Stiftet: 5. juli 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hammer Westmark, Formand Jette Jonasson Pedersen Eino Pedersen Kim Overgaard Larsen
Direktion	Jette Jonasson Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 13 9850 Hirtshals
Advokat	Clemens advokater Skt. Clemens Stræde 7 8000 Århus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -346 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer større aktivitet og et positivt resultat for 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.673.008	15.679
Personaleomkostninger.....	1	-15.973.217	-14.485
Af- og nedskrivninger.....		-830.230	-832
DRIFTSRESULTAT		-130.439	362
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....	2	-27.261	1
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		508	1
Andre finansielle indtægter.....		1.060	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-279.405	-298
RESULTAT FØR SKAT		-435.537	66
Skat af årets resultat.....	4	90.000	-20
ÅRETS RESULTAT		-345.537	46
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-345.537	46
I ALT		-345.537	46

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill.....		553.421	1.369
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	553.421	1.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		43.649	58
Materielle anlægsaktiver.....	6	43.649	58
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		20.000	20
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.512	48
Andre værdipapirer.....		0	19
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		952.319	906
Finansielle anlægsaktiver.....	7	992.831	993
ANLÆGSAKTIVER.....		1.589.901	2.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.515.239	3.354
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		10.932.000	7.729
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	10
Udskudte skatteaktiver.....		139.000	130
Andre tilgodehavender.....		192.147	488
Tilgodehavende selskabsskat.....		81.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	249
Tilgodehavender.....		14.859.386	11.960
Likvider.....		27.888	808
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.887.274	12.768
AKTIVER.....		16.477.175	15.188

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.570.560	3.916
EGENKAPITAL.....	8	4.070.560	4.416
Anden gæld.....		4.648.925	4.649
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	4.648.925	4.649
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	0	1.097
Gæld til pengeinstitutter.....		3.369.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		408.338	623
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		806.901	585
Anden gæld.....		3.173.305	3.818
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.757.690	6.123
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.406.615	10.772
PASSIVER.....		16.477.175	15.188
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 28 (2016: 27)			
Løn og gager.....	13.833.776	12.206	
Pensioner.....	482.988	489	
Andre personaleomkostninger.....	1.656.453	1.790	
	15.973.217	14.485	
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.			2
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-27.261	1	
	-27.261	1	
Andre finansielle omkostninger			3
Diverse.....	81.042	88	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	198.363	210	
	279.405	298	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-81.000	-58	
Regulering af udskudt skat.....	-9.000	78	
	-90.000	20	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....		11.500.000	
Kostpris 31. december 2017.....		11.500.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		10.130.899	
Årets afskrivninger		815.680	
Afskrivninger 31. december 2017.....		10.946.579	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		553.421	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		5.947.646	
Kostpris 31. december 2017.....		5.947.646	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		5.889.447	
Årets afskrivninger		14.550	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		5.903.997	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		43.649	
 Finansielle anlægsaktiver			7
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....	500.000	24.758	
Kostpris 31. december 2017.....	500.000	24.758	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	-480.000	23.015	
Årets opskrivninger	0	-27.261	
Opskrivninger 31. december 2017.....	-480.000	-4.246	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	20.000	20.512	
		Lejedespositum og andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2017.....	15.540	905.556	
Tilgang	0	46.763	
Afgang.....	-15.540	0	
Kostpris 31. december 2017.....	0	952.319	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	4.662		
Årets opskrivninger	-4.662		
Opskrivninger 31. december 2017.....	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0	952.319	
 Egenkapital			8
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	3.916.097	4.416.097
Forslag til årets resultatdisponering.....		-345.537	-345.537
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	3.570.560	4.070.560

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	1.097.197	0	0	0	
Anden gæld.....	4.648.925	4.648.925	0	4.648.925	
	5.746.122	4.648.925	0	4.648.925	

Eventualposter mv.	10
Eventualaktiver	
Ingen	

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 20 lejemål på landsplan. Årlig husleje udgør 2.000 tkr. Løbetiden varierer for de enkelte lejemål.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ Invest, Uggerby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der deponeret skadesløsbrev på 12.000 tkr. med fordringspant i goodwill, driftsmateriel og simple fordringer fra salg af tjenesteydelser.

11
